
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 95/RMČ/2022 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 752, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 752, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 752,                              
ul. Maňákova, Praha 9, dle výroku č. I. 

 
T: 30. 4. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 96/RMČ/2022 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670,                              
ul. Kardašovská, Praha 9, dle výroku č. I. 

 
T: 30. 4. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 97/RMČ/2022 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 766, ul. Rochovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 766, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 766,                              
ul. Rochovská, Praha 9, dle výroku č. I. 

 
T: 30. 4. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 98/RMČ/2022 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 767, ul. Rochovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 767, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 767,                              
ul. Rochovská, Praha 9, dle výroku č. I. 

 
T: 30. 4. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 99/RMČ/2022 
 

k návrhu na souhlas s přijetím další osoby, která není osobou blízkou do bytu č. 5                              
o velikosti 3 + 1 v č. p. 695, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 

____________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

přijetí další osoby, která není osobou blízkou do bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 695, nám. 
Plk. Vlčka, Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o souhlasu s přijetím další osoby, která není osobou blízkou do 
bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 695, nám. Plk. Vlčka, Praha 9, dle výroku I. 

 
T: 30. 4. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 100/RMČ/2022 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru 
nesloužícího podnikání č. j. 0634/2014/SMP14/1070 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

ukončení smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího podnikání č. j. 0634/2014/ 
SMP14/1070 ze dne 22. 12. 2014, která byla uzavřena s XXXX XXXXX XXXXXX 
bytem XXXXXXXXX XXX, 120 00 Praha 2, a to dohodou s účinností k 31. 3. 2022 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. ukončení nájemní 
smlouvy dohodou dle výroku č. I. 
 

T: 31. 3. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 101/RMČ/2022 
 

k návrhu na schválení prodeje nemovitostí v rámci družstevní privatizace Ronešova 
 ___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

 schválit: 
 

1. převod vlastnického práva k pozemku parcelní číslo 17, jehož součástí je budova                             
s č. p. 1133, pozemku parcelní číslo 16, jehož součástí je budova s č. p. 1134                                          
a pozemku parcelní číslo 15, jehož součástí je budova s č. p. 1135, všechny pozemky 
se nacházejí v katastrálním území Černý Most, obec Praha, LV:116, a to do 
vlastnictví Bytového družstva Ronešova 1133, 1134, 1135, IČ: Ronešova 1133/2, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, se sídlem Ronešova 1133/2, Černý Most, 198 00 Praha 
9, za kupní cenu ve výši 187 873 000,-Kč, která byla stanovena znaleckým 
posudkem č. 1248/22 ze dne 27. 2. 2022, který zpracoval Ing. František Šíp, znalec 
z oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí 

 
 2. zřízení zástavního práva, případně zřízení zákazu zcizení a zatížení k nemovitostem 

uvedeným v bodě č. 1 při financování kupní ceny úvěrem, a to ve prospěch 
úvěrujícího 

 
 3. revokaci usnesení Zastupitelstva městské části Praha 14 č. 70/ZMČ/2021 ze dne                          

12. 10. 2021, a to ve výroku č. I, bod č. 3 ohledně stanovení kupní ceny ve výši 
164 530 000,-Kč 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 
 1. doplnit oznámení dle § 18 obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy                           

č. 55/2000 Sb., kterou vydává Statut hlavního města Prahy o záměru úplatného 
převodu vlastnického práva k nemovitostem dle výroku č. I, bodu č. 1, a to o 
znalecký posudek Ing. Františka Šípa č. 1248/22 ze dne 27. 2. 2022, o ekonomickou 
analýzu provozu bytových domů Ronešova a seznam investic městské části Praha 14                           
do bytového fondu a předpokládaného harmonogramu těchto investic a předložil 
takto doplněné oznámení hlavnímu městu Praha 

 
 
 



 
 
 2. předložit návrh rozhodnutí dle výroku č. I k rozhodnutí Zastupitelstvu městské části 

Praha 14 
 
 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 102/RMČ/2022 
 

k návrhu na souhlas s umístěním sídla pro Bytové družstvo Broumarská 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

udělení souhlasu s umístěním sídla pro Bytové družstvo Broumarská, jehož zakladateli 
jsou městská část Praha 14, IČ: 00231312, se sídlem Bratří Venclíků 1073/8, 198 00      
Praha 14 - Černý Most, Real 10 a.s., IČ: 27921859, Klimentská 1246/1, 110 00 Praha 1     
a Landia Holding s.r.o., IČ: 09678093, Evropská 810/136, 160 00 Praha 6 - Vokovice,                  
a to na adrese Metujská 907, PSČ 198 00 Praha 9 - Hloubětín 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 
 učinit právní jednání k udělení souhlasu s umístěním sídla dle výroku č. I tohoto 
usnesení 
 
 

T: 31. 3. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 103/RMČ/2022 
 

 k souhlasu se zahraniční pracovní cestou do Mechelenu 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zahraniční pracovní cestu vedoucího oddělení sociální pomoci a prevence Františka 
Bradáče, DiS. do města Mechelen v Belgii v termínu 24. - 27. března 2022. Náklady 
spojené s cestou hradí pořádající organizace. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Eva Koplíková 
Na vědomí:   OSVZ, KÚ – personální oddělení, OHS, KÚ – úsek krizového řízení 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 104/RMČ/2022 
 

k informaci o provedení inventarizace majetku a závazků hl. m. Prahy ve svěřené 
správě MČ Praha 14 k 31. 12. 2021 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

výsledky inventarizace majetku a závazků hl. m. Prahy ve svěřené správě MČ Praha 14 
k 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                       Mgr. Mária Ševčíková 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 105/RMČ/2022 
 

k situaci na Ukrajině 
____________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. o d m í t á 
 

invazi Ruska na výsostné území státu Ukrajina 
 

II. v y j a d ř u j e  
 
 1. podporu Ukrajině a jejím občanům 

 2. vůli a ochotu pomoci obětem ruské agrese z řad ukrajinských občanů a přijmout                           
a podpořit je na svém území  

 
III. z ř i z u j e 
 

zvláštní pracovní skupinu, složenou z jednoho zástupce za každou politickou stranu 
v zastupitelstvu, ke spolupráci s Radou městské části Praha 14 ve věci realizace postupu 
na podporu obětem ruské agrese z řad ukrajinských občanů 

 
IV. p o v ě ř u j e 
 
 Bc. Dagmar Součkovou Mikoláškovou předsednictvím zvláštní pracovní skupiny 
 
V. u k l á d á 
 Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
   

koordinovat aktivity s hlavním městem Prahou a jeho zástupci, příp. ukrajinskou 
ambasádou, zástupci zákonodárných sborů a zástupci státu 

T: průběžně 
 

 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   všechny odbory ÚMČ Praha 14, členové ZMČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 106/RMČ/2022 
 

k zajištění obědů pro občany Ukrajiny, ubytované v ubytovacích kapacitách městské 
části, kteří uprchli před válečným konfliktem 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

se zajištěním a úhradou jednoho teplého jídla denně pro občany Ukrajiny, ubytované 
dočasně ve volných ubytovacích kapacitách městské části (Penzion Šimanda, ČČK, 
farní prostory, prostory Prahy 14 kulturní), prchající před válečným konfliktem, 
z vlastních finančních zdrojů městské části, v předpokládaném rozsahu 100 Kč 
denně/os, celkem pro max. 50 osob, po dobu trvání válečného konfliktu, případně do 
doby zajištění úhrady z jiných finančních zdrojů, a to mimo režim interní směrnice QS 
74-01 Zadávání veřejných zakázek 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit veškerá právní jednání k provedení bodu I. tohoto usnesení 
 

 
T: 11. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 107/RMČ/2022 
 

k návrhu na jmenování politika zodpovědného za oblast MA 21 
____________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

jmenovat neuvolněného radního Ing. Jana Lišku politikem zodpovědným za oblast                 
MA 21 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

předložit Zastupitelstvu MČ Praha 14 návrh na jmenování politika zodpovědného                               
za oblast MA 21 

 
T: 29. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Jan Liška 
Na vědomí:   OSŘK - OSP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 108/RMČ/2022 
 

k návrhu na změnu obsazení Komise kultury a aktivit volného času 
____________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

rezignaci Lukáše Trse, DiS. na funkci předsedy i člena Komise kultury a aktivit volného 
času ze dne 28. 2. 2022 
 

II. j m e n u j e 
 
 1. Žofii Zemanovou, nar. dne XX. XX. XXXX, do funkce předsedkyně Komise kultury                              

a aktivit volného času 
  
 2. Bc. Petra Vítů, nar. dne XX. XX. XXXX, do funkce člena Komise kultury a aktivit 

volného času 
 
III.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14     
 

informovat členy komise o jejich jmenování do funkce člena/předsedy 
 

T: 21. 3. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   KÚ – PO, tajemník Komise kultury a aktivit volného času 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 109/RMČ/2022 
 

Rozpočet městské části Praha 14 na rok 2022      
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 
 1. s návrhem rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2022 dle přílohy č. 1 
 

 objem příjmů                                                                        387.120,20  tis.  Kč 
   objem výdajů                                                                        541.284,90  tis.  Kč 
   běžné výdaje                                                                              333.412,30  tis.  Kč 
   kapitálové výdaje                                                                       207.872,60  tis.  Kč 
      financování                                                                                154.164,70  tis.  Kč 
 
2. s návrhem převodů investičních akcí z roku 2021 do roku 2022 dle přílohy č. 2 

 
 3. s návrhem finančního plánu zdaňované činnosti vlastního hospodaření městské části 

Praha 14 na rok 2022 dle přílohy č. 3 
 

 4. s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu do roku 2027 dle přílohy č. 4 
 

II. u k l á d á 
 Mgr. Márii Ševčíkové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit materiál Návrh rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2022 na zasedání 
Zastupitelstva městské části Praha 14  

T: 29. 3. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                 Jiří Zajac                                                                      Mgr. Mária Ševčíková 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Mária Ševčíková 
Na vědomí:   OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace, SMP-14,a.s. 
 



































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 110/RMČ/2022 
 

 k prominutí místního poplatku z pobytu z důvodu mimořádné události 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 

správci místního poplatku z pobytu prominout občanům Ukrajiny, kteří jsou v kontextu 
bezpečnostní situace na Ukrajině v ohrožení a přicestovali na území ČR, úhradu 
místního poplatku z pobytu, a to za období od 25. 2. 2022 do 30. 6. 2022, a to v plné 
výši stanovené sazby, z důvodu mimořádné události 
        

II.   u k l á d á 
         Mgr. Márii Ševčíkové, místostarostce městské části Praha 14 

 
         informovat o výše uvedeném doporučení správce místního poplatku z pobytu  
 

T: 10. 3. 2022 
  
                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      Mgr. Mária Ševčíková 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Mária Ševčíková 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 111/RMČ/2022 
 

k dodatku č. 1 ke zřizovací listině Mateřské školy Korálek, Praha 9 - Černý Most, 
Bobkova 766, IČO: 70884501 a dodatku č. 1 ke zřizovací listině Mateřské školy, Praha 9 

-  Černý Most, Vybíralova 968,  IČO: 70884480 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

 schválit: 
 
 1. dodatek č. 1 ke zřizovací listině čj. 0151/2015/OŘEŠ/1100 ze dne 31. 3.                                                                               

2015 příspěvkové organizace Mateřská škola Korálek, Praha 9 - Černý Most, 
Bobkova 766, IČO: 70884501, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení    

 2. dodatek č. 1 ke zřizovací listině čj. 0057/2016/ORES_OddS/1100 ze dne 7. 3. 2016 
příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 968,                         
IČO: 70884480, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení   

 
II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14     
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 ke schválení dodatky ke zřizovacím 
listinám příspěvkových organizací dle bodu I. tohoto usnesení  

 
T: 29. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, MŠ Bobkova, MŠ Vybíralova 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 112/RMČ/2022 
 

k dodatku č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - 
Hloubětín, Hloubětínská 700, IČO: 49625128 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 
 

schválit dodatek č. 1 ke zřizovací listině čj. 0135/2015/OŘEŠ/1100 ze dne 31. 3. 2015 
příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700,                        
IČO: 49625128, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení    

 
II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14     
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 ke schválení návrh dodatku č. 1                                    
ke zřizovací listině čj. 0135/2015/OŘEŠ/1100 ze dne 31. 3. 2015 příspěvkové 
organizace Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700, IČO: 49625128, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení  

T: 29. 3. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, ZŠ Hloubětín 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 113/RMČ/2022 
 

k uzavření smlouvy na zajištění školy v přírodě ve školním roce 2021/2022 pro žáky 
Základní školy, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964, IČO: 61386618 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 

uzavření smlouvy na zajištění školy v přírodě (zajištění dopravy, ubytování a stravy)                    
ve školním roce 2021/2022 mezi spol. CK Sport – Semerink s.r.o., IČO: 24746410                         
a příspěvkovou organizací Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 964,                           
IČO: 61386618, mimo režim interní směrnice QS 74-01 Zadávání veřejných zakázek,               
dle přílohy č. 2 tohoto usnesení    

 
II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14     
 

informovat ředitele Základní školy, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 964,                                          
Mgr. Jaroslava Šupku o stanovisku Rady městské části Praha 14 dle bodu I. tohoto 
usnesení   
  

T: 10. 3. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, ZŠ Vybíralova 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 114/RMČ/2022 
 

k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce čj. 0177/2015/OŘEŠ/1100 se Základní 
školou, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700, IČO: 49625128 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce čj. 0177/2015/OŘEŠ/1100 ze dne                                      
30. 3. 2015, se Základní školou, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700, IČO: 
49625128, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení       

 
II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14     
 

zajistit všechna právní jednání k provedení bodu I. tohoto usnesení   
    

T: 15. 4. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, ZŠ Hloubětín 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 115/RMČ/2022 
 

 na souhlas k přijetí věcného daru - 32 ks stolních počítačů HP 3520 AiO v celkové 
hodnotě 32,- Kč 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 

s přijetím věcného daru - 32 ks stolních počítačů HP 3520 AiO, v celkové hodnotě                 
32,- Kč, od společnosti MEDICON a.s., IČO: 28463293 určeného pro Základní školu 
Generála Janouška, Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21 na základě darovací 
smlouvy, která je přílohou usnesení        

 
II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14     
 

seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku Základní školy Generála Janouška,                     
Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21 se souhlasným stanoviskem Rady městské 
části Praha 14 k přijetí výše uvedeného věcného daru     
    

T: 15. 3. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 116/RMČ/2022 
 

k návrhu na vyhlášení Projektu podpory intervenčních programů                                                 
na základních školách 2022 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 

vyhlášení Projektu podpory intervenčních programů na základních školách 2022 
(podmínky viz příloha)        

 
II.    u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit informování základních škol o podmínkách Projektu podpory intervenčních 
programů na základních školách 2022     
    

T: 1. 4. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                             Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 117/RMČ/2022 
 

k realizaci Programu podpory adaptačních výjezdů na základních školách 2022 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vyhlášení Programu podpory adaptačních výjezdů na základních školách 2022 a jeho 
podmínky dle přílohy č. 1         

 
II.    u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit informování základních škol o podmínkách vyhlášení Programu podpory 
adaptačních výjezdů na základních školách 2022 

 
T: 1. 4. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                             Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 118/RMČ/2022 
 

 k uzavření dodatku č. 6 k mandátní smlouvě č. 0185/2013/KT-OddIT/1170 
ze dne 25. 6. 2013 se společností eIdentity a.s., IČO: 27112489 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 6 k mandátní smlouvě č. 0185/2013/KT_OddIT/1170 ze dne                             
25. 6. 2013 se společností eIdentity a.s., IČO: 27112489, dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení          

 
II.    u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření dodatku č. 6 k mandátní smlouvě č. 0185/2013/KT_OddIT/1170 ze dne 
25. 6. 2013 se společností eIdentity a.s., IČO: 27112489 

 
T: 30. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                             Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OIKT, OPKČ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 119/RMČ/2022 
 

k zajištění připojení k distribuční soustavě PREdistribuce, a.s. v rámci akce 
„Realizace veřejného osvětlení Bikepark Jahodnice“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o připojení na napěťové hladině NN (přípojka) 
se společností PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5, PSČ 150 00                        
v rámci akce „Realizace veřejného osvětlení Bikepark Jahodnice“          

 
II.    u k l á d á 
         Mgr. Márii Ševčíkové, místostarostce městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o připojení na napěťové hladině NN 
(přípojka) se společností PREdistribuce, a.s. v rámci akce „Realizace veřejného 
osvětlení Bikepark Jahodnice“ 

T: 20. 4. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                       Mgr. Mária Ševčíková 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Mária Ševčíková 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 120/RMČ/2022 
 

k odeslání žádosti na MHMP o finanční prostředky na investiční akci                            
„Polyfunkční budova Černý Most“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s odesláním žádosti na MHMP o finanční prostředky na investiční akci „Polyfunkční 
budova Černý Most“ 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit odeslání žádosti na MHMP o finanční prostředky na investiční akci 
„Polyfunkční budova Černý Most“ 

 
T: 31. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 121/RMČ/2022 
 

k uzavření dohody o ukončení smlouvy o dílo č. j. 03/OŽPD/0007 ze dne 23. 12. 2003,                     
ve znění dodatku č. 1 a 2, se spol. HORTUS správa zeleně s.r.o., IČO: 60486791 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dohody o ukončení smlouvy o dílo č. j. 03/OŽPD/0007 ze dne 23. 12. 2003,                     
ve znění dodatku č. 1 ze dne 2. 3. 2007 a dodatku č. 2 ze dne 25. 10. 2010, se spol. 
HORTUS správa zeleně s.r.o., IČO: 60486791, se sídlem Rubeška 389/5, 190 00                        
Praha 9, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

 
II.    u k l á d á 
         Ing. Karlu Medovi, členu Rady městské části Praha 14     
 

zajistit všechna právní jednání k provedení bodu I. tohoto usnesení  
 

T: 15. 3. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Karel Med 
Na vědomí:   OŽP, OŘEŠ, OPKČ 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 122/RMČ/2022 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku s TSK hl. m. Prahy, a.s.  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s uzavřením smlouvy o výpůjčce s TSK hl. m. Prahy, a.s. dle přílohy tohoto usnesení 
  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

uzavřít smlouvu o výpůjčce s TSK hl. m. Prahy, a.s. dle přílohy tohoto usnesení 
 

 
T: 15. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSŘK – OSP, OSM, OD 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 123/RMČ/2022 
 
k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce plochy určené k pořádání kampaně Den Země 

s TSK hl. m. Prahy, a.s.  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s uzavřením smlouvy o výpůjčce s TSK hl. m. Prahy, a.s. dle přílohy tohoto usnesení 
  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

uzavřít smlouvu o výpůjčce s TSK hl. m. Prahy, a.s. dle přílohy tohoto usnesení 
 

 
T: 15. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSŘK – OSP, OSM, OD 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 124/RMČ/2022 
 
k prohlášení vlastníka o zřízení služebnosti na užívání služebného pozemku k parkování 

motorových vozidel 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 prohlášení vlastníka o zřízení služebnosti dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 
  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

podepsat prohlášení vlastníka o zřízení služebnosti dle výroku č. I.  a činit všechna 
právní jednání k zápisu služebnosti do příslušného katastru nemovitostí 

 
T: 31. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 125/RMČ/2022 
 

k návrhu na uzavření dodatků k servisním smlouvám 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. uzavření dodatku k servisní smlouvě č. 0595/2019/OSM/1100 ze dne 18. 10. 2019                

dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 
 2. uzavření dodatku k servisní smlouvě č. 0612/2019/OSM/1100 ze dne 24. 10. 2019                

dle přílohy č. 4 - pouze v tiskové podobě 
 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

učinit právní jednání k uzavření dodatků dle výroku č. I tohoto usnesení 
 

T: 31. 3. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 126/RMČ/2022 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o spolupráci při realizaci farmářských trhů 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o spolupráci při realizaci farmářských trhů na území městské části 
Praha 14 mezi městskou částí Praha 14 IČ: 00231312, se sídlem Bratří Venclíků 1073/8, 
198 00 Praha 14 - Černý Most a společností Správa majetku Praha 14, a. s.,                                      
IČO 25622684, sídlem Metujská 907, 19800 Praha, a to dle přílohy č. 1 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

učinit právní jednání k uzavření smlouvy dle výroku č. I tohoto usnesení 
 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, SMP14, a.s. 
 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 127/RMČ/2022 
 

 k výpůjčce elektromobilu ALKÉ pro společnost Technické služby 
Prahy 14 SP, s. r. o. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

výpůjčku elektromobilu ALKÉ k užití pro společnost Technické služby Prahy 14                         
SP, s. r. o. na dobu určitou, a to do konce roku 2022 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

seznámit společnost Technické služby Prahy 14 SP, s. r. o. s usnesením Rady městské 
části Praha 14 dle bodu I. 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OHS, Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 128/RMČ/2022 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti - inženýrské sítě 
na pozemcích parc. č. 2582/1 a parc. č. 2582/3, v k. ú. Hloubětín a na pozemcích 

parc. č. 2807/1 a parc. č. 2832, v k. ú. Kyje pro akci „Optimalizace traťového úseku 
Mstětice (mimo) - Praha-Vysočany“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti - inženýrské sítě                                    
na pozemcích parc. č. 2582/1 a parc. č. 2582/3, v k. ú. Hloubětín a na pozemcích parc.                     
č. 2807/1 a parc. č. 2832, v k. ú. Kyje, se společností NET4GAS, s.r.o., IČO 27260364                           
a se společností Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234 dle smlouvy v 
příloze č. 5 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti - inženýrské sítě                         
na pozemcích parc. č. 2582/1 a parc. č. 2582/3, v k. ú. Hloubětín a na pozemcích parc.                            
č. 2807/1 a parc. č. 2832, v k. ú. Kyje, se společností NET4GAS, s.r.o., IČO 27260364                       
a se společností Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234 
 

T: 30. 5. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 129/RMČ/2022 
 

 k revokaci usnesení č. 372/RMČ/2021 ze dne 14. 6. 2021 k uzavření směnné smlouvy                 
na pozemky parc. č. 2647/4, parc. č. 69/4 a parc. č. 69/5, vše v k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit revokaci usnesení č. 372/RMČ/2021, a to v plném rozsahu bez náhrady 
 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit předložení revokace usnesení na nejbližší zasedání Zastupitelstva městské části 
Praha 14 

 
T: 29. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 130/RMČ/2022 
 
 k uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku parc. č. 2574/5, k. ú. Kyje, ul. Jamská 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce na část pozemku parc. č. 2574/5, k. ú. Kyje, ul. 
Jamská s MHMP odborem hospodaření s majetkem, viz příloha č. 2 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku parc. č. 2574/5, k. ú. Kyje,                         
ul. Jamská s MHMP odborem hospodaření s majetkem 

 
T: 30. 4. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
81. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 3. 2022 
 

č. 131/RMČ/2022 
 

 k pověření vypracování záměru dle § 18 Statutu hlavního města Prahy,                                   
lokalita Klánovická 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

vypracování a oznámení záměru dle § 18 obecně závazné vyhlášky hlavního města 
Prahy č. 55/2000 Sb., kterou vydává Statut hlavního města Prahy o záměru převodu 
vlastnického práva k pozemkům parc. č. 782/29 a parc. č. 782/30, vše k.ú. Hloubětín, 
obec Praha, zapsané na LV č. 1178 vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město 
Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha, které jsou ve vlastnictví hlavního města Prahy                           
a předložení oznámení záměru hlavnímu městu Praha, a to v rozsahu dle přílohy č. 3 - 
pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 
 zajistit vypracování a provést oznámení záměru dle výroku č. I. 

 
T: 15. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, KÚ – personální oddělení, OHS, KÚ – úsek krizového řízení
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   všechny odbory ÚMČ Praha 14, členové ZMČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, OHS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSŘK - OSP
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KÚ – PO, tajemník Komise kultury a aktivit volného času
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	T: 10. 3. 2022
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, MŠ Bobkova, MŠ Vybíralova
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, ZŠ Hloubětín
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, ZŠ Vybíralova
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, ZŠ Hloubětín
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OIKT, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŽP, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSŘK – OSP, OSM, OD
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSŘK – OSP, OSM, OD
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OHS, Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	
	109p1_81MR
	109p2_81MR
	109p3_81MR
	109p4_81MR


